
令和元年５月２２日 

保護者 様 

土佐清水市立清水小学校 

                        校  長  筒 井  広 実 

 

豊かな心の参観日のご案内 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、６月の参観日を下記の日程で行います。今回は、「豊かな心の参観日」として、各学級に

おいて道徳の授業を行い、豊かな心について皆で考える時間を持ちたいと思います。また、参観

授業後に、５年生、６年生も参加して『救急救命講習会』を行います。その後、各教室におきまし

て学級懇談、学年懇談を予定しております。学級、学年懇談では、児童の様子やこれからの学習

等について、保護者の皆様と話し合う時間をとりたいと思います。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、参観授業はもとより『救急救命講習』や学級懇談へも

たくさんご参加くださいますようよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 期 日 令和元年６月１５日（土曜日） 

 

２ 日 程 

13:20         14:05    14:30        15:30     15:40        16:30 

参観授業 

『 道 徳 』 

移動 救急救命講習会 

（体育館） 

★５・６年生 

 ★保護者 

 ★教職員 

移動 

学級、学年懇談 児童下校 

【1～4 年】 

児童下校 

【5、6 年】 

 

３ その他 

 

 

   午前中は平常授業です。６月１７日（月曜日）が振替休日となります。 

 

お弁当が要ります（水筒も準備してください） 

家庭数 


